



The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at *wvOASIS.gov*. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at *WVPurchasing.gov* with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header @ 1

List View

General Information | Contact | Default Values | Discount | Document Information | Clarification Request

Procurement Folder: 1737356  
 Procurement Type: Central Master Agreement  
 Vendor ID: VS0000049824   
 Legal Name: Radyan Corporation  
 Alias/DBA: Radyan Supply Company  
 Total Bid: \$0.00  
 Response Date: 08/23/2025   
 Response Time: 17:35  
 Responded By User ID: Radyan111   
 First Name: Radyan  
 Last Name: Raheev  
 Email: gov@radyan.net  
 Phone: 2028550209

SO Doc Code: CRFQ  
 SO Dept: 0803  
 SO Doc ID: DOT2600000010  
 Published Date: 8/21/25  
 Close Date: 9/4/25  
 Close Time: 13:30  
 Status: Closed  
 Solicitation Description: WVDOH High-Visibility Uniforms  
 Total of Header Attachments: 1  
 Total of All Attachments: 1



Department of Administration  
 Purchasing Division  
 2019 Washington Street East  
 Post Office Box 50130  
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia  
 Solicitation Response**

**Proc Folder:** 1737356  
**Solicitation Description:** WVDOH High-Visibility Uniforms  
**Proc Type:** Central Master Agreement

Solicitation Closes	Solicitation Response	Version
2025-09-04 13:30	SR 0803 ESR08232500000001274	1

**VENDOR**  
 VS0000049824  
 Radian Corporation

**Solicitation Number:** CRFQ 0803 DOT2600000010  
**Total Bid:** 0  
**Response Date:** 2025-08-23  
**Response Time:** 17:35:55

**Comments:** Thank You, Our company is a renowned and trusted supplier with extensive experience delivering high-quality uniforms and apparel to government agencies, law enforcement, and institutional clients. Over the years, we have consistently provided products that meet rigorous standards for durability, functionality, and professional appearance. We take pride in our proven track record of fulfilling large-scale uniform contracts efficiently and reliably, ensuring timely delivery and compliance with all specifications. Our team is fully prepared to provide the required uniforms with the highest level of quality control, customer service, and attention to detail.

**FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER**  
 John W Estep  
 304-558-2566  
 john.w.estep@wv.gov

**Vendor Signature X** **FEIN#** **DATE**

--

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
1	ANSI Class 2 High Vis Short Sleeve T-Shirt (Lime)	0.00000	EA	839105.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
2	ANSI Class 2 High Vis Short-SL Button Down Work Shirt (Lime)	0.00000	EA	8865680.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
3	ANSI Class 2 High Vis Long-SL Button Down Work Shirt (Lime)	0.00000	EA	1218155.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
4	Enhanced Vis Short-SL Button Down Work Shirt (Navy)	0.00000	EA	1277490.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
5	Enhanced Visibility Long-SL Button Down Work Shirt	0.00000	EA	2202100.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
6	ANSI Class 2 High Vis 3-Season Hip Jacket (Lime)	0.00000	EA	3972070.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
7	Enhanced Visibility Denim Work Pants - Men's Cut	0.00000	EA	10918100.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
8	Enhanced Visibility Denim Work Pants - Women's Cut	0.00000	EA	1705375.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:** These size not available

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
9	Enhanced Vis Cotton Work Pants - Men's Cut	0.00000	EA	337416.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
10	Enhanced Vis Cotton Work Pants - Women's Cut	0.00000	EA	76795.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
11	Enhanced Vis Cargo Pants - Men's Cut	0.00000	EA	352693.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
12	Enhanced Vis Cargo Pants - Women's Cut	0.00000	EA	54772.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
13	Enhanced Vis Unlined Flame-Resistant Coveralls	0.00000	EA	20.954600	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
14	Enhanced Vis Unlined Denim Bib-Overalls	0.00000	EA	994.840000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

Line	Comm Ln Desc	Qty	Unit Issue	Unit Price	Ln Total Or Contract Amount
15	ANSI Class 3 High Vis Vests with Front Zipper & Sleeves	0.00000	EA	71099.000000	0.00

Comm Code	Manufacturer	Specification	Model #
53102700			

**Commodity Line Comments:**

**Extended Description:**

SEE ATTACHED PRICING PAGE - ATTACHMENT A, FOR ACTUAL COST, PER SIZE.

**WVDOH High-Visibility Uniforms  
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

**Vendor Instructions:** Vendor shall provide a bid price for each Contract Item listed below. Failure to provide a bid price for every Contract Item listed will result in the Vendor's bid being disqualified. Application of the WVDOH Identification/Logo Patch must be factored into all shirts, jackets and bib-overalls as per Section 3.3.3. Estimates are provided to represent the approximate volume of anticipated Contract Items for one district only. No future use of this contract or any individual item is guaranteed or implied.

**VENDOR NAME:** \_\_\_\_\_

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
1		ANSI Class 2 High Visibility Short Sleeve T-Shirt (Section 3.3.4.1) Lime Yellow, 100% Polyester, Left Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 37.48	\$ 2,623.60
	50	2XL - 4XL	Ea	\$ 45.39	\$ 2,269.50
	5	5XL-6XL	Ea	\$ 49.04	\$ 245.20
	5	7XL-8XL	Ea	\$ 51.66	\$ 258.30
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 51.99	\$ 1,039.80
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 60.99	\$ 1,219.80
	5	5XL - 6XL Tall/Long	Ea	\$ 69.98	\$ 349.90
5	7XL - 8XL Tall/Long	Ea	\$ 76.99	\$ 384.95	
2		ANSI Class 2 High Visibility Short Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.2) Lime Yellow, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	600	Small - XL	Ea	\$ 77.48	\$ 46,488.00
	200	2XL - 4XL	Ea	\$ 92.47	\$ 18,494.00
	20	5XL - 6XL	Ea	\$ 104.98	\$ 2,099.60
	5	7XL - 8XL	Ea	\$ 112.44	\$ 562.20
	100	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 115.44	\$ 11,544.00
	60	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 123.54	\$ 7,412.40
	10	5XL - 6XL Tall/Long	Ea	\$ 133.43	\$ 1,334.30
	5	7XL - 8XL Tall/Long	Ea	\$ 144.46	\$ 722.30



**WVDOH High-Visibility Uniforms  
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

**VENDOR NAME:** \_\_\_\_\_

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
3		ANSI Class 2 High Visibility Long Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.2) Lime Yellow, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 50.30	\$ 3,521.00
	70	2XL - 4XL	Ea	\$ 57.50	\$ 4,025.00
	5	5XL - 6XL	Ea	\$ 60.98	\$ 304.90
	5	7XL - 8XL	Ea	\$ 65.64	\$ 328.20
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 75.32	\$ 1,506.40
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 80.56	\$ 1,611.20
	5	5XL - 6XL Tall/Long	Ea	\$ 85.99	\$ 429.95
	5	7XL - 8XL Tall/Long	Ea	\$ 90.98	\$ 454.90
4		Enhanced Visibility Short Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.3) Navy Blue, 100% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 55.63	\$ 3,894.10
	70	2XL - 4XL	Ea	\$ 60.00	\$ 4,200.00
	5	5XL - 6XL	Ea	\$ 65.23	\$ 326.15
	5	7XL - 8XL	Ea	\$ 70.34	\$ 351.70
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 75.65	\$ 1,513.00
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 80.45	\$ 1,609.00
	5	5XL - 6XL Tall/Long	Ea	\$ 85.43	\$ 427.15
	5	7XL - 8XL Tall/Long	Ea	\$ 90.76	\$ 453.80

**WVDOH High-Visibility Uniforms  
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

**VENDOR NAME:** \_\_\_\_\_

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
5		Enhanced Visibility Long Sleeve Button Down Work Shirt (Section 3.3.4.3) Navy Blue, 100% Cotton, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	70	Small - XL	Ea	\$ 99.98	\$ 6,998.60
	70	2XL - 4XL	Ea	\$ 107.48	\$ 7,523.60
	5	5XL - 6XL	Ea	\$ 112.48	\$ 562.40
	5	7XL - 8XL	Ea	\$ 117.48	\$ 587.40
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 122.48	\$ 2,449.60
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 127.48	\$ 2,549.60
	5	5XL - 6XL Tall/Long	Ea	\$ 132.48	\$ 662.40
5	7XL - 8XL Tall/Long	Ea	\$ 137.48	\$ 687.40	
6		ANSI Class 2 High Visibility 3-Season Hip Jacket (Section 3.3.4.4) Lime Yellow, 100% Polyester <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	130	Small - XL	Ea	\$ 135.00	\$ 17,550.00
	90	2XL - 4XL	Ea	\$ 144.63	\$ 13,016.70
	5	5XL - 6XL	Ea	\$ 152.80	\$ 764.00
	5	7XL - 8XL	Ea	\$ 163.33	\$ 816.65
	20	Small - XL Tall/Long	Ea	\$ 144.98	\$ 2,899.60
	20	2XL - 4XL Tall/Long	Ea	\$ 150.58	\$ 3,011.60
	5	5XL - 6XL Tall/Long	Ea	\$ 161.35	\$ 806.75
5	7XL - 8XL Tall/Long	Ea	\$ 171.08	\$ 855.40	
7		Enhanced Visibility Denim Work Pants - Men's Cut (Section 3.3.5.1) Dark Blue Denim/Jean material (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	1000	Waist Size 28" or lower -42"	Ea	\$ 89.63	\$ 89,630.00
	180	Waist Size 44"-50"	Ea	\$ 97.13	\$ 17,483.40
	15	Waist Size 52"-60"	Ea	\$ 102.13	\$ 1,531.95
	5	Waist Size 62"-66" or greater	Ea	\$ 107.13	\$ 535.65

**WVDOH High-Visibility Uniforms  
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

**VENDOR NAME:** \_\_\_\_\_

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
8		Enhanced Visibility Denim Work Pants - Women's Cut (Section 3.3.5.1) Dark Blue Denim/Jean material (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	125	Size 4-16	Ea	\$ 89.95	\$ 11,243.75
	40	Size 18-20	Ea	\$ 113.58	\$ 4,543.20
	10	Size 22-26	Ea	\$ 126.68	\$ 1,266.80
9		Enhanced Visibility Cotton Work Pants - Men's Cut (Section 3.3.5.2) Navy Blue, 100% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	20	Waist Size 28" or lower -42"	Ea	\$ 91.00	\$ 1,820.00
	10	Waist Size 44"-50"	Ea	\$ 101.40	\$ 1,014.00
	3	Waist Size 52"-60"	Ea	\$ 106.00	\$ 318.00
	2	Waist Size 62"-66" or greater	Ea	\$ 111.08	\$ 222.16
10		Enhanced Visibility Cotton Work Pants - Women's Cut (Section 3.3.5.2) Navy Blue, 100% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	3	Size 4-16	Ea	\$ 150.43	\$ 451.29
	1	Size 18-20	Ea	\$ 150.58	\$ 150.58
	1	Size 22-26	Ea	\$ 166.08	\$ 166.08
11		Enhanced Visibility Cargo Pants - Men's Cut (Section 3.3.5.3), Navy Blue, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	23	Waist Size 28" or lower -42"	Ea	\$ 135.58	\$ 3,118.34
	1	Waist Size 44"-50"	Ea	\$ 135.68	\$ 135.68
	1	Waist Size 52"-60"	Ea	\$ 136.08	\$ 136.08
	1	Waist Size 62"-66" or greater	Ea	\$ 136.83	\$ 136.83

**WVDOH High-Visibility Uniforms  
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

**VENDOR NAME:** \_\_\_\_\_

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
12		Enhanced Visibility Cargo Pants - Women's Cut (Section 3.3.5.3), Navy Blue, blended Material 65% Polyester and 35% Cotton (inseam specified at time of order) <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	3	Size 4-16	Ea	\$ 100.73	\$ 302.19
	1	Size 18-20	Ea	\$ 113.05	\$ 113.05
	1	Size 22-26	Ea	\$ 132.48	\$ 132.48
13		Enhanced Visibility Unlined Flame-Resistant Coveralls (Section 3.3.5.4) Navy Blue, 2-way Zipper, Left and Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	50	Size 38 -50 Regular (Small - X Large)	Ea	\$ 200.58	\$ 10,029.00
	20	Size 38 -50 Long (Small - X Large)	Ea	\$ 200.83	\$ 4,016.60
	10	Size 52-54 Regular (2X Large)	Ea	\$ 226.05	\$ 2,260.50
	10	Size 52-54 Long (2X Large)	Ea	\$ 226.35	\$ 2,263.50
	3	Size 56-58 Regular (3X Large)	Ea	\$ 238.03	\$ 714.09
	3	Size 56-58 Long (3X Large)	Ea	\$ 238.35	\$ 715.05
	2	Size 60 - 62 Regular (4X Large)	Ea	\$ 238.58	\$ 477.16
2	Size 60 - 62 Long (4X Large)	Ea	\$ 239.35	\$ 478.70	
14		Enhanced Visibility Unlined Denim Bib-Overalls (Section 3.3.5.5) Dark Blue Denim/Jean Material, Adjustable buckled suspenders, Left and/or Right Chest Pocket <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	1	Waist Size 30"-50" with 30-32" inseam	Ea	\$ 149.95	\$ 149.95
	1	Waist Size 30"-50" with 34-36" inseam	Ea	\$ 149.98	\$ 149.98
	1	Waist Size 52"-54" with 30-32" inseam	Ea	\$ 150.25	\$ 150.25
	1	Waist Size 52"-54" with 34-36" inseam	Ea	\$ 165.80	\$ 165.80
	1	Waist Size 56"-58" with 30-32" inseam	Ea	\$ 181.38	\$ 181.38
1	Waist Size 56"-58" with 34-36" inseam	Ea	\$ 197.48	\$ 197.48	

**WVDOH High-Visibility Uniforms  
Pricing Page, Attachment A (ATT A)**

**VENDOR NAME:** \_\_\_\_\_

Contract Item #	District Est. Qty	Item Description & Adult Sizes	UOM	Unit Bid Price	Extended Total
15		ANSI Class 3 High Visibility Vests (Section 3.3.6) Lime, Mesh Polyester, with a front zipper closure and sleeves <i>Vendor's Billing System Description:</i>	-----	-----	-----
	12	Small - XL	Ea	\$ 26.18	\$ 314.16
	7	2XL - 4XL	Ea	\$ 35.95	\$ 251.65
	2	5XL -6XL	Ea	\$ 42.60	\$ 85.20
	1	7XL - 8XL	Ea	\$ 59.98	\$ 59.98
<b>TOTAL EXTENDED COST</b>					\$ 340,857.94